
Página 9928Número 77 Miércoles, 3 de abril de 2019

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Hacienda

1934 Orden de 21 de marzo de 2019, de la Consejería de Hacienda, 
complementaria de la Orden de 4 de febrero de 2019, de 
la misma consejería, por la que se fija lugar, fecha y hora de 
celebración del ejercicio único y se aprueba la relación definitiva 
de aspirantes admitidos y excluidos de las pruebas selectivas 
para cubrir 13 plazas del Cuerpo de Gestión Administrativa 
de la Administración Pública Regional: 8 plazas de promoción 
interna y 5 plazas de promoción interna sobre el mismo puesto 
de trabajo, convocadas por orden de 26 de septiembre de 2018. 
(Código BGX00P-1).

De conformidad con lo establecido en la base general cuarta de la Orden de 
17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban las 
bases generales que han de regir las convocatorias de pruebas selectivas para 
acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Pública de la Región de Murcia 
(BORM n.º 146, de 26 de junio de 2004) y en la Orden de 4 de febrero de 2019, 
de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueba la relación de aspirantes 
admitidos y excluidos, y transcurrido el plazo previsto para subsanar los defectos 
que motivaron la exclusión u omisión de dicha relación de aspirantes admitidos 
y excluidos,

Dispongo:

Primero.- Convocar a todos los opositores en llamamiento único para la 
realización del ejercicio único, el día 10 de mayo de 2019 a las 17.30 horas en el 
Edificio Rector Sabater, Avda. Ronda de Levante n.º 10, Murcia. 

Los aspirantes deberán acudir provistos del DNI, pasaporte o permiso de 
conducción. No será admitido como válido ningún otro documento para dicha 
identificación personal. Asimismo, deberán acudir provistos de lápiz del número 2, 
sacapuntas y goma de borrar.

Segundo.- Aprobar definitivamente la lista de aspirantes admitidos y 
excluidos, (Anexos I y II), para participar en las pruebas selectivas para cubrir 
mediante promoción interna, 13 plazas del Cuerpo de Gestión Administrativa de 
la Administración Pública Regional: 8 plazas de promoción interna y 5 plazas de 
promoción interna sobre el mismo puesto de trabajo, convocadas por Orden de 
26 de septiembre 2018, de la Consejería de Hacienda (BORM n.º 228, de 2 de 
octubre de 2018), con expresión de las causas de exclusión de los aspirantes 
afectados.

Los Anexos I y II, que no son objeto de publicación en el Boletín Oficial 
de la Región de Murcia, serán expuestos en el Tablón de Anuncios del Registro 
General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano 
de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n.º 14, 30011 de Murcia), así 
como esta Orden.

NPE: A-030419-1934



Página 9929Número 77 Miércoles, 3 de abril de 2019

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Con objeto de facilitar la información, la presente Orden y sus Anexos se 
encuentran a disposición de los ciudadanos en internet en la página web con la 
siguiente dirección: http://empleopublico.carm.es

Tercero.- Sin perjuicio de la admisión de los aspirantes, si en cualquier 
momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguno de ellos 
no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria, previa 
audiencia del interesado, se le excluirá del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentación 
necesaria para tener derecho a la exención o reducción de la tasa, los aspirantes 
serán excluidos del proceso selectivo.

Cuarto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, cabe 
interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Excmo. Sr. 
Consejero de Hacienda en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente 
a su publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia” o bien recurso 
contencioso-administrativo, ante la Jurisdicción Contencioso-administrativa en el 
plazo de dos meses contados a partir del día siguiente a su publicación en el 
“Boletín Oficial de la Región de Murcia”.

Murcia, a 21 de marzo de 2019.—El Consejero de Hacienda, Fernando de la Cierva 
Carrasco.

NPE: A-030419-1934

http://empleopublico.carm.es


 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-23C
Opo423c.doc

COD.TRAB. 5848

Pág. 3

CÓDIGO: BGX00P-1
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA AL CUERPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

ANEXO I
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LIST.ESP.
1 ***0521** ABENZA CARRILLO, CARMEN    SI
2 ***5934** ABENZA VILLA, CARMEN    SI
3 ***7476** ABIA TORRALBA, MARGARITA    SI
4 ***9444** ALEGRIA GARCIA, FERNANDO    SI
5 ***4205** ALMAGRO PASTOR, JOSEFA    SI
6 ***8566** ANDREU TORRES, MARIA JOSEFA    SI
7 ***2607** AYALA RUBIO, SONIA    SI
8 ***9796** BRAVO MESEGUER, FUENSANTA    SI
9 ***9378** BUENDIA HERNANDEZ, JOSE    SI

10 ***0639** BURILLO OLTRA, SUSANA    SI
11 ***1334** CAMPILLO GONZALEZ, DOMINGO    SI
12 ***0653** CANO CESPEDES, JESUS    NO
13 ***4441** CANOVAS BARCELO, FRANCISCO MANU    SI
14 ***6204** CANOVAS GARCIA, ERICA    SI
15 ***5571** CARACENA CALVO, MERCEDES    SI
16 ***9122** CASCALES LOPEZ, CATALINA    SI
17 ***7156** CASTILLO ARRONES, INMACULADA    SI
18 ***6644** COLL GARCIA, MARIANO    NO
19 ***7114** CONTRERAS VICENTE, FRANCISCO    SI
20 ***4371** CRESPO CARRILLO, MARIA ANGELES    NO
21 ***0195** DE LA CRUZ MARTIN, MARCIAL    SI
22 ***5096** DEL REY CARRION, MARIA JOSE    SI
23 ***6596** FAURA VIDAL, ALFONSO JAVIER    SI
24 ***7035** FERNANDEZ GARCIA, ANA MARIA    SI
25 ***2272** FERNANDEZ GIL, MARIA JOSE    SI
26 ***6245** FERNANDEZ PEREZ, MARIA    SI
27 ***6057** GARCIA FERNANDEZ, ISABEL    SI
28 ***0816** GARCIA GIL, ROSA MARIA    SI
29 ***7397** GARCIA GONZALEZ, ROCIO    SI
30 ***4977** GARCIA MARTIN, ANA MARIA    SI
31 ***2623** GARCIA RODRIGUEZ, JUAN FRANCISCO    SI
32 ***6607** GIMENEZ CLARES, ISABEL    SI
33 ***3726** GOMEZ TERRADILLOS, JUAN ANTONIO    SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-23C
Opo423c.doc

COD.TRAB. 5848

Pág. 4

34 ***4970** GONZALEZ MARTINEZ, JOSE ANTONIO    SI
35 ***1593** GUARDIOLA LOPEZ, FRANCISCO JAVI    NO
36 ***8367** HERNANDEZ COLLADOS, MANUEL    SI
37 ***0712** HERNANDEZ NICOLAS, JOAQUIN    SI
38 ***2985** HERNANDEZ SALMERON, M. DEL CARMEN    SI
39 ***0079** HIDALGO HERNANDEZ, ANGEL JOSE    SI
40 ***5342** JARA HERNANDEZ, MARIA DOLORES    SI
41 ***8215** JIMENEZ BELTRAN, M. CARMEN    SI
42 ***2448** LAFORET BRAVO, MARIA TERESA    SI
43 ***5828** LAORDEN GONZALEZ, JOSE PEDRO    NO
44 ***8590** LEON RIOS, ANTONIA    SI
45 ***9171** LISON BRIONES, MARIA ESTER    SI
46 ***9325** LOPEZ LLAMAS, MARIA DOLORES    SI
47 ***8312** LOPEZ SANCHEZ, ELISA ISABEL    SI
48 ***6846** LOPEZ SANCHEZ, MARIA TERESA    SI
49 ***9124** LOZANO IMBERNON, MARIA JOSE    SI
50 ***3962** LOZANO LUCAS, GABRIELA    SI
51 ***3693** MARCO CUTILLAS, FRANCISCA JESU    SI
52 ***9416** MARQUEZ PASCUAL, DOLORES    SI
53 ***3653** MARTINEZ ABELLAN, FRANCISCO JAVI    SI
54 ***7755** MARTINEZ CANO, CARMEN    SI
55 ***7049** MARTINEZ DURANTE, ASUNCION    SI
56 ***9313** MARTINEZ GEA, ISABEL    SI
57 ***2667** MARTINEZ LAX, MARIANO    SI
58 ***3557** MARTINEZ MARTINEZ, JOSEFA DE LA E    SI
59 ***8652** MARTINEZ MARTINEZ, MARIA FUENSANT    SI
60 ***0860** MARTINEZ MARTINEZ, SALVADOR    SI
61 ***4261** MARTINEZ PALLARES, JOSE    SI
62 ***0804** MARTINEZ PEREZ, ISABEL MARIA    SI
63 ***5532** MARTINEZ PLAZA, MARIA JULIA    SI
64 ***1354** MARTINEZ RUIZ, ROSA MARIA    SI
65 ***8028** MERCADER PEREZ, MARIA ANGELES    SI
66 ***1788** MONTIEL ORTIZ, MARI  CARMEN    SI
67 ***2519** MOÑINO DE GEA, MARTA    SI
68 ***9448** MORENO LORCA, MARIA BELEN    SI
69 ***9768** MUÑOZ GARCIA, ALICIA    SI
70 ***3211** MUÑOZ MORALES, ANGEL    SI
71 ***8249** NICOLAS MARTINEZ, JESUS    SI
72 ***6718** ORTEGA MARTINEZ, MARIA JOSEFA    NO
73 ***8862** ORTIZ AROCA, JOSEFA    SI
74 ***3210** PALAZON NICOLAS, ANGEL    SI
75 ***0084** PARRILLA INIESTA, MARIA MEDINACE    SI
76 ***0437** PEREZ ATENZA, MARIA JOSE    SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-23C
Opo423c.doc

COD.TRAB. 5848

Pág. 5

77 ***8094** PIÑERO CREVILLEN, PEDRO    SI
78 ***1599** PLANES MENCHON, MARIA CARMEN    SI
79 ***6477** RIOS QUIROS, AGUSTIN    SI
80 ***0674** RODRIGUEZ ALVAREZ, MARIA JOSE    SI
81 ***7202** ROMERO CRUZ, MAGDALENA INMA    SI
82 ***4860** ROMERO GOTOR, ISABEL    SI
83 ***6050** RUIZ ESCUDERO, JOAQUIN    SI
84 ***0319** SANCHEZ ALMAGRO, FERNANDO    NO
85 ***3181** SANCHEZ FUENTES, MARIA DOLORES    NO
86 ***7549** SANCHEZ PASTOR, MATEO    SI
87 ***9161** SANCHEZ PUJANTE, MARIA CARMEN    SI
88 ***0419** SANCHEZ RUIZ, JUAN    SI
89 ***5850** SAURA PEREZ, FRANCISCO    SI
90 ***8391** SERRANO MARIN-BALDO, ESTHER    SI
91 ***2169** TAPIA MONCALVILLO, YOLANDA    SI
92 ***0640** TORRES BELCHI, JUAN    SI
93 ***1657** TORRES RODRIGUEZ, GUSTAVO    SI
94 ***5940** TUDELA CANOVAS, M. DOLORES    SI
95 ***1238** VALERO SANDOVAL, M. ANGELES    NO
96 ***1989** VELEZ MOLINA, ANA MARIA    SI
97 ***2254** VIETOR HERNANDEZ, M. FUENSANTA    SI
98 ***0419** YLLANES SOLER, ROCIO    SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-23C
Opo423c.doc

COD.TRAB. 5848

Pág. 6

CÓDIGO: BGX00P-1
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA AL CUERPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

ANEXO I
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE PROMOCIÓN INTERNA

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LIST.ESP.
1 ***1424** DOLERA GREGORIO, JOSE FRANCISCO    SI
2 ***6286** FERNANDEZ ROS, CARMEN    SI
3 ***0951** HERNANDEZ MOYA, FRANCISCO JAVI    SI
4 ***4470** INVERNON CAPARROS, JOSE DANIEL    SI
5 ***6037** LORENTE BERNAL, MANUEL JOSE    SI
6 ***3894** RUIZ SANCHEZ, ANTONIO    NO
7 ***5069** SANCHEZ HERNANDEZ, GINES    SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-23C
Opo423c.doc

COD.TRAB. 5848

Pág. 7

CÓDIGO: BGX00P-1
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA AL CUERPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

ANEXO II
RELACIÓN DEFINITIVA DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LIST.ESP. CAUSAS DE EXCLUSIÓN
1 ***4191** ALCARAZ ESPARZA, ANTONIO FULGEN    NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
2 ***8610** CABALLERO FRUTOS, ISABEL MERCEDE    NO -NO REÚNE REQUISITOS PROMOC.INTERNA O MARCA 2

VÍAS/NINGUNA
3 ***4879** CASTELLANOS FRESNEDA, JOSE MARIA    SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
4 ***1593** GUARDIOLA LOPEZ, FRANCISCO JAVI    NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
5 ***4819** JIMENEZ DIAZ, FRANCISCO JAVI    SI -NO REÚNE REQUISITOS PROMOC.INTERNA O MARCA 2

VÍAS/NINGUNA
6 ***0125** LOPEZ ALEGRIA, ROSA    SI -NO REÚNE REQUISITOS PROMOC.INTERNA O MARCA 2

VÍAS/NINGUNA
7 ***3653** MARTINEZ ABELLAN, FRANCISCO JAVI    SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
8 ***6660** MARTINEZ MARTINEZ, MARIA JESUS    SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
9 ***8322** MENGUAL ANDREU, MARIO    NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

10 ***3211** MUÑOZ MORALES, ANGEL    SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
11 ***0154** NAVARRO DE HARO, MARIA ANGELES    SI -NO REÚNE REQUISITOS PROMOC.INTERNA O MARCA 2

VÍAS/NINGUNA
12 ***7549** SANCHEZ PASTOR, MATEO    SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
13 ***6963** SANCHEZ TARRAGA, MATILDE    NO -NO REÚNE REQUISITOS PROMOC.INTERNA O MARCA 2

VÍAS/NINGUNA
-NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

14 ***6963** SANCHEZ TARRAGA, MATILDE    SI -NO REÚNE REQUISITOS PROMOC.INTERNA O MARCA 2
VÍAS/NINGUNA
-NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

15 ***9689** VENTURA PERIS, RAMON JOSE    SI -NO REÚNE REQUISITOS PROMOC.INTERNA O MARCA 2
VÍAS/NINGUNA



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-23C
Opo423c.doc

COD.TRAB. 5848

Pág. 8

CÓDIGO: BGX00P-1
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA AL CUERPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

ANEXO II
RELACIÓN DEFINITIVA DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE PROMOCIÓN INTERNA

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LIST.ESP. CAUSAS DE EXCLUSIÓN
1 ***5069** SANCHEZ HERNANDEZ, GINES    NO -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-23C
Opo423c.doc

COD.TRAB. 5849

Pág. 3

CÓDIGO: BGX00P-1
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA SOBRE EL MISMO PUESTO DE TRABAJO AL CUERPO DE GESTIÓN

ADMINISTRATIVA

ANEXO I
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LIST.ESP.
1 ***0521** ABENZA CARRILLO, CARMEN    SI
2 ***6366** ALBALADEJO SERRANO, MARIA TERESA    SI
3 ***3307** ALCAZAR MUÑOZ, ANTONIO    SI
4 ***3866** ARNEDO MARTINEZ, ANA    SI
5 ***9796** BRAVO MESEGUER, FUENSANTA    SI
6 ***9378** BUENDIA HERNANDEZ, JOSE    SI
7 ***4441** CANOVAS BARCELO, FRANCISCO MANU    SI
8 ***6945** CARCELES NORTES, MARIANO    SI
9 ***9122** CASCALES LOPEZ, CATALINA    SI

10 ***8567** COLL MARTINEZ, FRANCISCO MANU    NO
11 ***7114** CONTRERAS VICENTE, FRANCISCO    SI
12 ***4371** CRESPO CARRILLO, MARIA ANGELES    NO
13 ***5096** DEL REY CARRION, MARIA JOSE    SI
14 ***6245** FERNANDEZ PEREZ, MARIA    SI
15 ***1580** FRANCO RUIZ, FUENSANTA    SI
16 ***6057** GARCIA FERNANDEZ, ISABEL    SI
17 ***5544** GARCIA LOPEZ, ANGEL    SI
18 ***7485** GARCIA MESA, RAFAEL    NO
19 ***6607** GIMENEZ CLARES, ISABEL    SI
20 ***5677** GOMEZ ESCRIBANO, JESUS    SI
21 ***6950** GONZALEZ CARRILLO, MANUELA    SI
22 ***1593** GUARDIOLA LOPEZ, FRANCISCO JAVI    NO
23 ***0712** HERNANDEZ NICOLAS, JOAQUIN    SI
24 ***4470** INVERNON CAPARROS, JOSE DANIEL    SI
25 ***5342** JARA HERNANDEZ, MARIA DOLORES    SI
26 ***2448** LAFORET BRAVO, MARIA TERESA    SI
27 ***8590** LEON RIOS, ANTONIA    SI
28 ***2748** LOPEZ ALMELA, JUAN MATIAS    SI
29 ***9325** LOPEZ LLAMAS, MARIA DOLORES    SI
30 ***3626** LOPEZ MARTINEZ, ANA    SI
31 ***3755** LOPEZ MOLINA, M. TOMASA    NO



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-23C
Opo423c.doc

COD.TRAB. 5849

Pág. 4

32 ***8312** LOPEZ SANCHEZ, ELISA ISABEL    SI
33 ***6846** LOPEZ SANCHEZ, MARIA TERESA    SI
34 ***6037** LORENTE BERNAL, MANUEL JOSE    SI
35 ***0560** LUCAS RODENAS, JOAQUIN RAMON    SI
36 ***3693** MARCO CUTILLAS, FRANCISCA JESU    SI
37 ***9416** MARQUEZ PASCUAL, DOLORES    SI
38 ***3653** MARTINEZ ABELLAN, FRANCISCO JAVI    SI
39 ***7755** MARTINEZ CANO, CARMEN    SI
40 ***7049** MARTINEZ DURANTE, ASUNCION    SI
41 ***2661** MARTINEZ DURANTE, VICENTE    NO
42 ***6465** MARTINEZ FRANCO, MARIA CARMEN    SI
43 ***3557** MARTINEZ MARTINEZ, JOSEFA DE LA E    SI
44 ***8652** MARTINEZ MARTINEZ, MARIA FUENSANT    SI
45 ***0860** MARTINEZ MARTINEZ, SALVADOR    SI
46 ***5532** MARTINEZ PLAZA, MARIA JULIA    SI
47 ***3545** MARTINEZ RUIZ, CARMEN    SI
48 ***8322** MENGUAL ANDREU, MARIO    NO
49 ***8028** MERCADER PEREZ, MARIA ANGELES    SI
50 ***8249** NICOLAS MARTINEZ, JESUS    SI
51 ***6951** OTON MATEO, M. ENCARNACION    NO
52 ***3210** PALAZON NICOLAS, ANGEL    SI
53 ***0437** PEREZ ATENZA, MARIA JOSE    SI
54 ***3319** PEREZ CONESA, JOSE    NO
55 ***6152** PEREZ CUADRADO, FRANCISCO JOSE    NO
56 ***8094** PIÑERO CREVILLEN, PEDRO    SI
57 ***3253** PRIETO REALES, MARIA FUENSANT    SI
58 ***6477** RIOS QUIROS, AGUSTIN    SI
59 ***0674** RODRIGUEZ ALVAREZ, MARIA JOSE    SI
60 ***8369** ROMAN LOPEZ, PILAR    SI
61 ***4860** ROMERO GOTOR, ISABEL    SI
62 ***3894** RUIZ SANCHEZ, ANTONIO    NO
63 ***3181** SANCHEZ FUENTES, MARIA DOLORES    NO
64 ***5069** SANCHEZ HERNANDEZ, GINES    SI
65 ***8169** SAURA PEREZ, ALFONSO    NO
66 ***8391** SERRANO MARIN-BALDO, ESTHER    SI
67 ***0640** TORRES BELCHI, JUAN    SI
68 ***0419** YLLANES SOLER, ROCIO    SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-23C
Opo423c.doc

COD.TRAB. 5849

Pág. 5

CÓDIGO: BGX00P-1
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA SOBRE EL MISMO PUESTO DE TRABAJO AL CUERPO DE GESTIÓN

ADMINISTRATIVA

ANEXO II
RELACIÓN DEFINITIVA DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LIST.ESP. CAUSAS DE EXCLUSIÓN
1 ***4191** ALCARAZ ESPARZA, ANTONIO FULGEN    NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
2 ***3307** ALCAZAR MUÑOZ, ANTONIO    SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
3 ***9378** BUENDIA HERNANDEZ, JOSE    SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
4 ***4879** CASTELLANOS FRESNEDA, JOSE MARIA    SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
5 ***6057** GARCIA FERNANDEZ, ISABEL    SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
6 ***3211** MUÑOZ MORALES, ANGEL    SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

-OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
7 ***3770** PACHECO ROCAMORA, FRANCISCA    SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO


	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejo de Gobierno
	2757/2019	Decreto n.º 37 /2019, de 27 de marzo, por el que se modifica el Reglamento de Máquinas Recreativas y de Azar de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, aprobado por Decreto 72/2008, de 2 de mayo.
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	2719/2019	Orden de 29 de marzo de 2019, por la que se establecen los requisitos del documento de constatación de hechos presenciados por los docentes que ejerzan sus funciones en centros educativos de la Región de Murcia que impartan alguna de las enseñan
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Hacienda
	2429/2019	Orden de 21 de marzo 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueba el programa de materias específicas de las pruebas selectivas para ingreso en la Administración Pública Regional en el Cuerpo de Técnicos Auxiliares, opción Conducció
	2439/2019	Corrección de errores a la Orden de 9 de marzo de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir 1 plaza del Cuerpo Superior Facultativo, escala Técnica Superior, opción Ingeniería Aeronáutica de la Adm
	2440/2019	Orden de 21 de marzo de 2019, de la Consejería de Hacienda, complementaria de la Orden de 4 de febrero de 2019, de la misma consejería, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único y se aprueba la relación definitiva
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	Universidad de Murcia
	2466/2019	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia de 25 de febrero de 2019, por la que se nombran a distintos profesores de esta Universidad, en los cuerpos y áreas de conocimiento que se indican.
	2470/2019	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia de 4 de marzo de 2019, por la que se nombran Profesores Titulares de Universidad.
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	2758/2019	Decreto n.º 40/2019, de 27 de marzo, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvención a los organizadores de festivales singularmente destacados en la Región de Murcia en sus ediciones de 2019.
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	2752/2019	Extracto de la Orden de la Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente, por la que se convocan subvenciones a los artesanos/as individuales y empresas artesanas de la Región de Murcia para el año 2019.
	2420/2019	Resolución de la Dirección General de Relaciones Laborales y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del convenio colectivo de la empresa Estacionamientos y Servicios, S.A., con su personal adscrito al 
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	2761/2019	Extracto de la Resolución del 29/3/2019 del Presidente del Instituto de Fomento de la Región de Murcia de convocatoria de ayudas dirigidas a la entrada de inversores privados en empresas innovadoras de reciente creación.
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	2456/2019	Resolución de 22 de marzo de 2019, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Educación, Juventu
	Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades
	2481/2019	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y de la Consejería de Hacienda y la Mancomunidad de Municipios Valle de Ricote para regular las condiciones y garantías
	Consejería de Turismo y Cultura
	Entidad Pública Empresarial Instituto de las Industrias Culturales de las Artes de la Región de Murcia
	2772/2019	Extracto de la Resolución de la Directora General del Instituto de las Industrias Culturales y las Artes de la Región de Murcia mediante la que se convoca la concesión de subvenciones en régimen de concurrencia no competitiva de Plan Escena Naci
	4. Anuncios
	2561/2019	Anuncio de cobranza, exposición pública y notificación colectiva.
	2562/2019	Anuncio de cobranza, exposición publica y notificación colectiva.
	2563/2019	Anuncio de cobranza, exposición pública y notificación colectiva.
	2564/2019	Anuncio de cobranza, exposición pública y notificación colectiva.
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	2422/2019	Anuncio de la Dirección General de Comercio, Consumo y Simplificación Administrativa, por el que se somete a información pública y audiencia a los interesados el proyecto de Orden por la que se regula la Comisión para el Impulso de la Actividad 
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Constitucional
	2312/2019	Recurso de inconstitucionalidad.
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Sala de lo Social
	2478/2019	Recurso de suplicación 448/2018.
	2479/2019	Recurso de suplicación 794/2018.
	De lo Social número Tres de Cartagena
	2427/2019	Despido/ceses en general  863/2018.
	De lo Social número Seis de Murcia
	2458/2019	Procedimiento ordinario 532/2017 .
	2459/2019	Procedimiento ordinario 539/2017.
	2460/2019	Procedimiento ordinario 133/2018.
	2461/2019	Despido/ceses en general 490/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	2418/2019	Procedimiento de oficio autoridad laboral 3/2015.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	2413/2019	Seguridad Social 18/2019.
	Vigilancia Penitenciaria número Uno de Murcia
	2311/2019	Trabajo en beneficio de la comunidad 660/2018.
	De lo Social número Ocho de Málaga
	2313/2019	Conflicto colectivo 1.110/2018.
	IV. Administración Local
	Jumilla
	2132/2019	Anuncio por el que se hace pública la convocatoria para la adjudicación por procedimiento abierto de una concesión de dominio público para la utilización privativa y explotación de un quiosco situado en C/ Ortega y Gasset (Barrio de San Juan).
	Las Torres de Cotillas
	2693/2019	Aprobación inicial de la modificación de la relación de puestos de trabajo del Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas.
	Molina de Segura
	2477/2019	Aprobación definitiva de modificación de la ordenanza reguladora de la tasa por servicio de recogida de residuos sólidos urbanos.
	Mula
	2238/2019	Anuncio de incoación de expediente de declaración de Hijo Adoptivo.
	2289/2019	Nombramiento de funcionarios.
	Murcia
	2786/2019	Aprobación inicial de los expedientes 2019/CE01 y 2019/TR04 de modificaciones presupuestarias.
	San Pedro del Pinatar
	2449/2019	Anuncio para la enajenación de una parcela municipal del Plan Parcial 4R-1 de San Pedro del Pinatar. Expte. 29/2019.
	Santomera
	2607/2019	Aprobación definitiva del Presupuesto General Único de este Ayuntamiento para el ejercicio de 2019.
	Totana
	2344/2019	Anuncio de exposición publica del Estudio de Viabilidad para la licitación del servicio denominado “ Actividades de promoción en Totana y lugares de interés turístico (Santuario de La Santa y yacimientos arqueológicos) en el término municipal de
	Ulea
	2455/2019	Edicto de cobranza. Exposición de padrones del impuesto municipal de vehículos de tracción mecánica y tasa municipal sobre entrada de vehículos 2019, y periodo de cobro en voluntaria.
	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejo de Gobierno
	2757/2019	Decreto n.º 37 /2019, de 27 de marzo, por el que se modifica el Reglamento de Máquinas Recreativas y de Azar de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, aprobado por Decreto 72/2008, de 2 de mayo.
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	2719/2019	Orden de 29 de marzo de 2019, por la que se establecen los requisitos del documento de constatación de hechos presenciados por los docentes que ejerzan sus funciones en centros educativos de la Región de Murcia que impartan alguna de las enseñan
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Hacienda
	2429/2019	Orden de 21 de marzo 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueba el programa de materias específicas de las pruebas selectivas para ingreso en la Administración Pública Regional en el Cuerpo de Técnicos Auxiliares, opción Conducció
	2439/2019	Corrección de errores a la Orden de 9 de marzo de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir 1 plaza del Cuerpo Superior Facultativo, escala Técnica Superior, opción Ingeniería Aeronáutica de la Adm
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	Universidad de Murcia
	2466/2019	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia de 25 de febrero de 2019, por la que se nombran a distintos profesores de esta Universidad, en los cuerpos y áreas de conocimiento que se indican.
	2470/2019	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia de 4 de marzo de 2019, por la que se nombran Profesores Titulares de Universidad.
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	2758/2019	Decreto n.º 40/2019, de 27 de marzo, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvención a los organizadores de festivales singularmente destacados en la Región de Murcia en sus ediciones de 2019.
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	2752/2019	Extracto de la Orden de la Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente, por la que se convocan subvenciones a los artesanos/as individuales y empresas artesanas de la Región de Murcia para el año 2019.
	2420/2019	Resolución de la Dirección General de Relaciones Laborales y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del convenio colectivo de la empresa Estacionamientos y Servicios, S.A., con su personal adscrito al 
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	2761/2019	Extracto de la Resolución del 29/3/2019 del Presidente del Instituto de Fomento de la Región de Murcia de convocatoria de ayudas dirigidas a la entrada de inversores privados en empresas innovadoras de reciente creación.
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	2456/2019	Resolución de 22 de marzo de 2019, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Educación, Juventu
	Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades
	2481/2019	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y de la Consejería de Hacienda y la Mancomunidad de Municipios Valle de Ricote para regular las condiciones y garantías
	Consejería de Turismo y Cultura
	Entidad Pública Empresarial Instituto de las Industrias Culturales de las Artes de la Región de Murcia
	2772/2019	Extracto de la Resolución de la Directora General del Instituto de las Industrias Culturales y las Artes de la Región de Murcia mediante la que se convoca la concesión de subvenciones en régimen de concurrencia no competitiva de Plan Escena Naci
	4. Anuncios
	2561/2019	Anuncio de cobranza, exposición pública y notificación colectiva.
	2562/2019	Anuncio de cobranza, exposición publica y notificación colectiva.
	2563/2019	Anuncio de cobranza, exposición pública y notificación colectiva.
	2564/2019	Anuncio de cobranza, exposición pública y notificación colectiva.
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	2422/2019	Anuncio de la Dirección General de Comercio, Consumo y Simplificación Administrativa, por el que se somete a información pública y audiencia a los interesados el proyecto de Orden por la que se regula la Comisión para el Impulso de la Actividad 
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Constitucional
	2312/2019	Recurso de inconstitucionalidad.
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Sala de lo Social
	2478/2019	Recurso de suplicación 448/2018.
	2479/2019	Recurso de suplicación 794/2018.
	De lo Social número Tres de Cartagena
	2427/2019	Despido/ceses en general  863/2018.
	De lo Social número Seis de Murcia
	2458/2019	Procedimiento ordinario 532/2017 .
	2459/2019	Procedimiento ordinario 539/2017.
	2460/2019	Procedimiento ordinario 133/2018.
	2461/2019	Despido/ceses en general 490/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	2418/2019	Procedimiento de oficio autoridad laboral 3/2015.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	2413/2019	Seguridad Social 18/2019.
	Vigilancia Penitenciaria número Uno de Murcia
	2311/2019	Trabajo en beneficio de la comunidad 660/2018.
	De lo Social número Ocho de Málaga
	2313/2019	Conflicto colectivo 1.110/2018.
	IV. Administración Local
	Jumilla
	2132/2019	Anuncio por el que se hace pública la convocatoria para la adjudicación por procedimiento abierto de una concesión de dominio público para la utilización privativa y explotación de un quiosco situado en C/ Ortega y Gasset (Barrio de San Juan).
	Las Torres de Cotillas
	2693/2019	Aprobación inicial de la modificación de la relación de puestos de trabajo del Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas.
	Molina de Segura
	2477/2019	Aprobación definitiva de modificación de la ordenanza reguladora de la tasa por servicio de recogida de residuos sólidos urbanos.
	Mula
	2238/2019	Anuncio de incoación de expediente de declaración de Hijo Adoptivo.
	2289/2019	Nombramiento de funcionarios.
	Murcia
	2786/2019	Aprobación inicial de los expedientes 2019/CE01 y 2019/TR04 de modificaciones presupuestarias.
	San Pedro del Pinatar
	2449/2019	Anuncio para la enajenación de una parcela municipal del Plan Parcial 4R-1 de San Pedro del Pinatar. Expte. 29/2019.
	Santomera
	2607/2019	Aprobación definitiva del Presupuesto General Único de este Ayuntamiento para el ejercicio de 2019.
	Totana
	2344/2019	Anuncio de exposición publica del Estudio de Viabilidad para la licitación del servicio denominado “ Actividades de promoción en Totana y lugares de interés turístico (Santuario de La Santa y yacimientos arqueológicos) en el término municipal de
	Ulea
	2455/2019	Edicto de cobranza. Exposición de padrones del impuesto municipal de vehículos de tracción mecánica y tasa municipal sobre entrada de vehículos 2019, y periodo de cobro en voluntaria.

